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Najlepsi zawodnicy wg FINA

Mężczyzn, Open
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Blachura Patryk SO 99 01006 1152 2 (59.23) 2:12.34 53.74 (58.52)
2. Sordyl Mateusz 99 03411 1079 2 (1:09.71) 2:15.71 (1:00.60) 1:01.75
3. Chołda Łukasz 97 00106 1046 2 (1:04.76) (2:23.43) 58.96 1:04.14
4. Otrząsek Damian 98 03411 929 2 (27.24) (1:14.60) 57.55 1:05.95
5. Ziółkowski Norbert 01 04811 900 2 1:14.05 57.51 (1:07.06)
6. Jąkalski Wojciech 01 03411 845 2 1:05.64 26.79
7. Nosek Tomasz 03 02806 824 2 27.20 (1:22.16) 1:00.40 (1:10.70)
8. Malarz Marcin SO 03 03411 793 2 (27.81) 2:29.03 (1:07.54) 1:09.04
9. Danikiewicz Dawid SO 03 03411 759 2 27.83 (2:35.02) 1:02.32 (1:11.96)

10. Majer Rafał 02 03411 702 2 28.19 (1:10.20) 1:13.23
11. Majewski Maksym 04 04011 636 2 29.49 (1:28.93) 1:06.21 (1:15.09)
12. Kudela Filip 03 02806 591 2 (1:17.17) 1:21.93 1:08.75 (1:26.14)
13. Ring Jakub 04 03411 587 2 (1:15.51) (30.83) 1:07.05 1:16.82
14. Wykręt Marcin 04 04811 582 2 (1:16.06) 1:24.38 (1:11.95) 1:15.94
15. Białecki Wojciech 04 04411 544 2 1:15.14 (2:52.14) (1:10.32) 1:18.47
16. Grzenkowicz Paweł 03 00106 533 2 (1:20.19) 31.70 1:09.33 (1:20.56)
17. Strządała Jakub 04 02211 516 2 31.56 (1:29.50) 1:11.13 (1:22.51)
18. Staszowski Jakub 04 00106 513 2 (1:21.14) 31.63 1:11.24 (1:26.57)
19. Czech Patryk 04 00111 495 2 31.47 (1:33.14) (1:22.21) 1:22.75
20. Suchecki Piotr 05 04611 493 2 1:10.01 36.28
21. Biniaś Marcin 03 04411 483 2 33.09 1:27.78
22. Męcner Jakub 05 03411 473 2 (36.66) 32.45 1:13.34 (1:23.04)
23. Zawada Jakub 03 03411 468 2 33.10 (1:34.35) 1:12.41 (1:22.99)
24. Regulski Maciej 04 04011 459 2 32.40 1:20.84
25. Bajgrowicz Paweł 04 00106 455 2 32.50 (1:35.13) 1:15.19 (1:25.06)
26. Karasiński Kacper 02 04811 415 2 33.68 1:35.29 (1:17.68) (1:29.69)
27. Tynor Jan 04 02806 414 2 (1:26.47) (34.90) 1:15.86 1:21.85

Ferenc Konrad 03 04811 414 2 (1:28.33) 3:05.62 (1:29.90) 1:25.44
29. Boratyński Michał 04 03411 412 2 (1:26.13) 34.23 (1:17.73) 1:25.79
30. Kwaśny Mateusz 02 04811 411 2 (1:27.93) 1:16.74 1:25.02
31. Grzybowski Patryk 05 03411 410 2 (1:29.65) (34.87) 1:15.83 1:26.30
32. Ksyta Szymon 05 00111 403 2 (39.16) 34.23 1:17.27 (41.99)
33. Giec Kacper 07 03306 393 2 37.74 34.58 (48.82) (42.66)
34. Tokarz Dawid 04 00106 392 2 34.37 1:37.01 (1:25.20) (1:41.53)
35. Nosowicz Mikołaj 06 03306 384 2 35.09 (1:37.67) 43.75 (1:19.81)
36. Gram Maksymilian 04 03411 380 2 (1:31.10) (34.89)* 1:16.64 1:29.84
37. Kozieł Miłosz 06 03411 372 2 (38.86) (36.46) 1:17.41 1:30.18
38. Łukasik Oliwier 06 05411 371 2 37.92 35.78 (1:20.53) (1:29.67)

Procner Klaudiusz 02 04811 371 2 (1:33.73) (1:47.00) 1:17.58 1:30.12
40. Kuś Wiktor 06 03306 361 2 (39.54) 1:25.13 (1:30.74) 39.90
41. Pieróg Adam 04 00106 354 2 35.96 1:20.19 (1:43.17)
42. Mieszczak Tymoteusz 04 04811 353 2 (1:34.46) 36.16 1:19.78 (1:36.86)
43. Wdowiak Dominik 07 05411 350 2 38.94 36.22 (45.39) (41.08)
44. Choma Maksym 06 03306 348 2 (41.32) 35.55 1:22.11 (45.99)
45. Dadej Jakub 05 00106 341 2 1:27.80 36.64 (1:22.00) (40.43)
46. Kargul Filip 04 00106 338 2 36.18 (1:46.40) 1:22.26 (1:43.95)
47. Wioska-Kaganiec W. 06 03306 336 2 (1:32.26) 36.90 1:20.88 (1:33.99)
48. Machulak Kamil 06 00806 327 2 (1:42.37) (46.48) 1:21.77 1:32.94
49. Matuszczak Kacper 04 03411 312 2 (36.43)* (1:46.28) 1:23.05 1:34.42
50. Woźnicki Dominik 06 00806 310 2 (44.30) 1:30.59 (41.57) 1:34.63
51. Zawada Mateusz 06 03411 298 2 (45.35) 1:47.02 46.61 (1:41.00)
52. Jańczyk Maksymilian 07 04811 296 2 (44.70) 38.20 (53.68) 42.05

Merta Miłosz 06 00806 296 2 37.91 1:46.04 (49.63) (1:25.67)
54. Tynor Kacper 06 02806 295 2 (44.17) 1:45.44 (1:26.07) 1:35.46
55. Wolnik Gerard 04 04011 293 2 (1:40.01) 1:46.12 (1:26.99) 1:35.26
56. Zaczyk Łukasz 07 03611 291 2 (47.46) 36.76 (51.43) 44.52
57. Czerwik Krzysztof 06 00806 285 2 (45.17) 1:46.01 48.47 (1:40.89)
58. Szostak Alex 07 04811 271 2 (44.56) 38.24 (51.58) 44.61
59. Kantor Andrzej 06 03411 266 2 38.93 (1:59.23) 1:29.45 (1:47.28)
60. Nikiel Jakub 04 04811 261 2 (1:44.42) 39.36 1:29.70 (1:43.66)
61. Polakowski Bartłomiej 05 03411 260 2 (41.78) 1:48.96 50.06 (49.31)
62. Zembrzuski Filip 06 05811 253 2 (1:40.22) 39.81 (52.28) 44.69

Bernacik Dawid 06 00806 253 2 (47.76) 1:48.68 1:30.92 (1:43.06)
64. Grygierczyk Krystian 04 04811 241 2 (1:42.80) 40.19 (1:35.02) 1:44.77
65. Strzelczyk Paweł 04 04811 235 2 41.30 1:53.40 (1:38.46) (1:49.58)
66. Dybała Mikołaj 07 04811 231 2 (56.09) 40.00 53.96 (47.84)
67. Konopczyński Szymon 07 00806 230 2 40.62 53.31 (49.77)
68. Jenkner Bartłomiej 06 03411 201 2 45.70 1:54.41
69. Zoń Igor 05 04811 186 2 44.29 2:03.22 (1:42.49) (52.00)
70. Niestój Igor 08 03306 182 2 (50.98) 44.01 57.40 (50.67)
71. Wójcikowski Patryk 08 03306 170 2 (54.51) 45.46 (1:06.53) 50.94
72. Handzlik Mikołaj 05 03411 167 2 1:52.96 45.84 (1:43.93) (51.67)
73. Fajt Igor 06 03411 162 2 1:56.38 2:04.86 (1:51.23) (52.80)
74. Papuga Michał 08 03411 161 2 47.09 58.04 (58.45)
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75. Urbański Jakub 07 00106 160 2 44.79 1:01.78 (54.42)
Nowak Dawid 07 03611 160 2 58.13 51.62

77. Kapusta Eryk 08 03506 156 2 55.84 55.34
78. Glica Wiktor 07 03611 153 2 (1:00.84) 47.43 59.52 (55.52)
79. Kumor Wojciech 05 02211 149 2 (1:00.47) 47.31 1:00.80 (1:51.48)
80. Chrapkowicz T. 06 03411 147 2 (58.86) 49.75 58.52 (55.34)
81. Kwapiński Maciej 06 05811 138 2 (1:19.04) 56.41 55.77 (1:03.84)
82. Zarębski Szymon 07 03411 125 2 (58.57) 59.31 1:00.79
83. Wiśniowski Kamil 08 04411 123 2 1:01.61 58.38
84. Matuszek Filip 07 03411 120 2 (1:19.55) 50.54 1:05.78 (1:00.32)
85. Porwit Nikodem 07 05811 116 2 (1:19.09) 53.69 (1:10.94) 55.72
86. Wojdyła Oskar 09 02211 111 2 52.41 1:06.59 (58.79)
87. Olech Łukasz 07 02211 96 2 56.04 1:00.52
88. Szydło Jakub 07 02211 94 2 (1:18.36) 57.36 1:08.24
89. Zarębski Wiktor 08 03411 79 2 (1:20.04) 1:18.62 1:01.75
90. Kamiński Bartłomiej 08 02211 77 2 (1:11.88) 1:16.48 1:03.44
91. Tymiński Michał 04 03411 124 1 40.56
92. Jodźko - Węgrzyn M. 07 04411 60 1 51.60
93. Czaja Franciszek 08 06311 52 1 54.09
94. Mróz Dominik 08 06311 51 1 54.60
95. Fuczik Łukasz 07 04411 32 1 1:03.20

Mężczyzn, 14 lat i starsi - 7 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Blachura Patryk SO 99 01006 1152 2 (59.23) 2:12.34 53.74 (58.52)
2. Sordyl Mateusz 99 03411 1079 2 (1:09.71) 2:15.71 (1:00.60) 1:01.75
3. Chołda Łukasz 97 00106 1046 2 (1:04.76) (2:23.43) 58.96 1:04.14
4. Otrząsek Damian 98 03411 929 2 (27.24) (1:14.60) 57.55 1:05.95
5. Ziółkowski Norbert 01 04811 900 2 1:14.05 57.51 (1:07.06)
6. Jąkalski Wojciech 01 03411 845 2 1:05.64 26.79
7. Majer Rafał 02 03411 702 2 28.19 (1:10.20) 1:13.23
8. Karasiński Kacper 02 04811 415 2 33.68 1:35.29 (1:17.68) (1:29.69)
9. Kwaśny Mateusz 02 04811 411 2 (1:27.93) 1:16.74 1:25.02

10. Procner Klaudiusz 02 04811 371 2 (1:33.73) (1:47.00) 1:17.58 1:30.12

Chłopców, 13 lat - 7 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Nosek Tomasz 03 02806 824 2 27.20 (1:22.16) 1:00.40 (1:10.70)
2. Malarz Marcin SO 03 03411 793 2 (27.81) 2:29.03 (1:07.54) 1:09.04
3. Danikiewicz Dawid SO 03 03411 759 2 27.83 (2:35.02) 1:02.32 (1:11.96)
4. Kudela Filip 03 02806 591 2 (1:17.17) 1:21.93 1:08.75 (1:26.14)
5. Grzenkowicz Paweł 03 00106 533 2 (1:20.19) 31.70 1:09.33 (1:20.56)
6. Biniaś Marcin 03 04411 483 2 33.09 1:27.78
7. Zawada Jakub 03 03411 468 2 33.10 (1:34.35) 1:12.41 (1:22.99)
8. Ferenc Konrad 03 04811 414 2 (1:28.33) 3:05.62 (1:29.90) 1:25.44

Chłopców, 12 lat - 7 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Majewski Maksym 04 04011 636 2 29.49 (1:28.93) 1:06.21 (1:15.09)
2. Ring Jakub 04 03411 587 2 (1:15.51) (30.83) 1:07.05 1:16.82
3. Wykręt Marcin 04 04811 582 2 (1:16.06) 1:24.38 (1:11.95) 1:15.94
4. Białecki Wojciech 04 04411 544 2 1:15.14 (2:52.14) (1:10.32) 1:18.47
5. Strządała Jakub 04 02211 516 2 31.56 (1:29.50) 1:11.13 (1:22.51)
6. Staszowski Jakub 04 00106 513 2 (1:21.14) 31.63 1:11.24 (1:26.57)
7. Czech Patryk 04 00111 495 2 31.47 (1:33.14) (1:22.21) 1:22.75
8. Regulski Maciej 04 04011 459 2 32.40 1:20.84
9. Bajgrowicz Paweł 04 00106 455 2 32.50 (1:35.13) 1:15.19 (1:25.06)

10. Tynor Jan 04 02806 414 2 (1:26.47) (34.90) 1:15.86 1:21.85
11. Boratyński Michał 04 03411 412 2 (1:26.13) 34.23 (1:17.73) 1:25.79
12. Tokarz Dawid 04 00106 392 2 34.37 1:37.01 (1:25.20) (1:41.53)
13. Gram Maksymilian 04 03411 380 2 (1:31.10) (34.89)* 1:16.64 1:29.84
14. Pieróg Adam 04 00106 354 2 35.96 1:20.19 (1:43.17)
15. Mieszczak Tymoteusz 04 04811 353 2 (1:34.46) 36.16 1:19.78 (1:36.86)
16. Kargul Filip 04 00106 338 2 36.18 (1:46.40) 1:22.26 (1:43.95)
17. Matuszczak Kacper 04 03411 312 2 (36.43)* (1:46.28) 1:23.05 1:34.42
18. Wolnik Gerard 04 04011 293 2 (1:40.01) 1:46.12 (1:26.99) 1:35.26
19. Nikiel Jakub 04 04811 261 2 (1:44.42) 39.36 1:29.70 (1:43.66)
20. Grygierczyk Krystian 04 04811 241 2 (1:42.80) 40.19 (1:35.02) 1:44.77
21. Strzelczyk Paweł 04 04811 235 2 41.30 1:53.40 (1:38.46) (1:49.58)
22. Tymiński Michał 04 03411 124 1 40.56
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Chłopców, 11 lat - 8 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Suchecki Piotr 05 04611 493 2 1:10.01 36.28
2. Męcner Jakub 05 03411 473 2 (36.66) 32.45 1:13.34 (1:23.04)
3. Grzybowski Patryk 05 03411 410 2 (1:29.65) (34.87) 1:15.83 1:26.30
4. Ksyta Szymon 05 00111 403 2 (39.16) 34.23 1:17.27 (41.99)
5. Dadej Jakub 05 00106 341 2 1:27.80 36.64 (1:22.00) (40.43)
6. Polakowski Bartłomiej 05 03411 260 2 (41.78) 1:48.96 50.06 (49.31)
7. Zoń Igor 05 04811 186 2 44.29 2:03.22 (1:42.49) (52.00)
8. Handzlik Mikołaj 05 03411 167 2 1:52.96 45.84 (1:43.93) (51.67)
9. Kumor Wojciech 05 02211 149 2 (1:00.47) 47.31 1:00.80 (1:51.48)

Chłopców, 10 lat - 8 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Nosowicz Mikołaj 06 03306 384 2 35.09 (1:37.67) 43.75 (1:19.81)
2. Kozieł Miłosz 06 03411 372 2 (38.86) (36.46) 1:17.41 1:30.18
3. Łukasik Oliwier 06 05411 371 2 37.92 35.78 (1:20.53) (1:29.67)
4. Kuś Wiktor 06 03306 361 2 (39.54) 1:25.13 (1:30.74) 39.90
5. Choma Maksym 06 03306 348 2 (41.32) 35.55 1:22.11 (45.99)
6. Wioska-Kaganiec W. 06 03306 336 2 (1:32.26) 36.90 1:20.88 (1:33.99)
7. Machulak Kamil 06 00806 327 2 (1:42.37) (46.48) 1:21.77 1:32.94
8. Woźnicki Dominik 06 00806 310 2 (44.30) 1:30.59 (41.57) 1:34.63
9. Zawada Mateusz 06 03411 298 2 (45.35) 1:47.02 46.61 (1:41.00)

10. Merta Miłosz 06 00806 296 2 37.91 1:46.04 (49.63) (1:25.67)
11. Tynor Kacper 06 02806 295 2 (44.17) 1:45.44 (1:26.07) 1:35.46
12. Czerwik Krzysztof 06 00806 285 2 (45.17) 1:46.01 48.47 (1:40.89)
13. Kantor Andrzej 06 03411 266 2 38.93 (1:59.23) 1:29.45 (1:47.28)
14. Zembrzuski Filip 06 05811 253 2 (1:40.22) 39.81 (52.28) 44.69

Bernacik Dawid 06 00806 253 2 (47.76) 1:48.68 1:30.92 (1:43.06)
16. Jenkner Bartłomiej 06 03411 201 2 45.70 1:54.41
17. Fajt Igor 06 03411 162 2 1:56.38 2:04.86 (1:51.23) (52.80)
18. Chrapkowicz T. 06 03411 147 2 (58.86) 49.75 58.52 (55.34)
19. Kwapiński Maciej 06 05811 138 2 (1:19.04) 56.41 55.77 (1:03.84)

Chłopców, 9 lat i młodsi - 4 z 10 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 50 Grzb 100 Zm

1. Giec Kacper 07 03306 393 2 37.74 34.58 (48.82) (42.66)
2. Wdowiak Dominik 07 05411 350 2 38.94 36.22 (45.39) (41.08)
3. Jańczyk Maksymilian 07 04811 296 2 (44.70) 38.20 (53.68) 42.05
4. Zaczyk Łukasz 07 03611 291 2 (47.46) 36.76 (51.43) 44.52
5. Szostak Alex 07 04811 271 2 (44.56) 38.24 (51.58) 44.61
6. Dybała Mikołaj 07 04811 231 2 (56.09) 40.00 53.96 (47.84)
7. Konopczyński Szymon 07 00806 230 2 40.62 53.31 (49.77)
8. Niestój Igor 08 03306 182 2 (50.98) 44.01 57.40 (50.67)
9. Wójcikowski Patryk 08 03306 170 2 (54.51) 45.46 (1:06.53) 50.94

10. Papuga Michał 08 03411 161 2 47.09 58.04 (58.45)
11. Urbański Jakub 07 00106 160 2 44.79 1:01.78 (54.42)

Nowak Dawid 07 03611 160 2 58.13 51.62
13. Kapusta Eryk 08 03506 156 2 55.84 55.34
14. Glica Wiktor 07 03611 153 2 (1:00.84) 47.43 59.52 (55.52)
15. Zarębski Szymon 07 03411 125 2 (58.57) 59.31 1:00.79
16. Wiśniowski Kamil 08 04411 123 2 1:01.61 58.38
17. Matuszek Filip 07 03411 120 2 (1:19.55) 50.54 1:05.78 (1:00.32)
18. Porwit Nikodem 07 05811 116 2 (1:19.09) 53.69 (1:10.94) 55.72
19. Wojdyła Oskar 09 02211 111 2 52.41 1:06.59 (58.79)
20. Olech Łukasz 07 02211 96 2 56.04 1:00.52
21. Szydło Jakub 07 02211 94 2 (1:18.36) 57.36 1:08.24
22. Zarębski Wiktor 08 03411 79 2 (1:20.04) 1:18.62 1:01.75
23. Kamiński Bartłomiej 08 02211 77 2 (1:11.88) 1:16.48 1:03.44
24. Jodźko - Węgrzyn M. 07 04411 60 1 51.60
25. Czaja Franciszek 08 06311 52 1 54.09
26. Mróz Dominik 08 06311 51 1 54.60
27. Fuczik Łukasz 07 04411 32 1 1:03.20
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